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اخبار منهای فوتبال

شــاداب- فروردین 99 بود که با حکم سیدمحمدشروین 
اسبقیان رئیس وقت فدراسیون جانبازان و توان یابان، حسین 
رضازاده که مرد طلایی وزنه برداری ایران در المپیک های 
2000 و 2004 و دارنده 4 عنوان قهرمانی جهان در دسته 
فوق سنگین که البته سابقه ریاست فدراسیون وزنه برداری 
ــت، بــه عــنــوان سرپرست انجمن  را هــم در کــارنــامــه داشـ
پاراوزنه برداری فدراسیون جانبازان منصوب شد و بعد ها به 
ریاست این انجمن رسید. او درحالی به مدت 3 سال و اندی 
بر صندلی ریاست این انجن تکیه زده بود که دوشنبه 18 
تیرماه، جلیل کوهپایه زاده رئیس جدید فدراسیون جانبازان 
و توان یابان طی حکمی بابک محمدی را به عنوان سرپرست 
جدید این انجمن معرفی کرد و این گونه بود که دوره تصدی 
رضــازاده در پاراوزنه برداری پایان یافت. واکنش رضازاده 
به این اتفاق اما ساده بود. او با رد هرگونه شایعه اختلاف، 
خیلی کوتاه درخصوص پایان همکاری اش با این فدراسیون 
می گوید: »هیچ اختلافی نبود به هر حال با تغییرات مدیریتی 
که در فدراسیون ایجاد شد طبیعی است که تیم جدید هم به 
دنبال همکاری با کادر جدید باشند.« این درحالی است که 
جلیل کوهپایه زاده اما نظر دیگری دارد. او که نیمه اسفند 
ســال گذشته صاحب صندلی ریاست فدراسیون ورزش 
ــازاده را  های جانبازان و تــوان یابان شد و دو ماه پیش رض
به عنوان عضو هیئت رئیسه این فدراسیون منصوب کرد، 
تاکید دارد که ارتقای جایگاه رضــازاده در مجموعه ورزش 
جانبازان و توان یابان و منع حضور هم زمان در انجمن باعث 
این تصمیم شده: »رضازاده بعد از چندسال ورود به انجمن 
پاراوزنه برداری، با عضویت در هیئت رئیسه در فدراسیون 
ــای جانبازان و توان یابان ارتقا جایگاه پیدا کرد.  ورزش ه
دعوت از رضازاده برای عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون 
هم با هماهنگی خود او انجام شد. البته یک نفر نمی تواند 
هم زمان عضو هیئت رئیسه و رئیس یک انجمن باشد. به 

همین دلیل سرپرست جدیدی برای انجمن پاراوزنه برداری 
منصوب کردیم تا از وجود حسین رضازاده در هیئت رئیسه 
فدراسیون به صورت کامل و تمام وقت و بدون هیچ مشکلی 
بهره ببریم.« کوهپایه زاده در پاسخ به این سوال که آیا بهتر نبود 
انجمن پاراوزنه برداری همچنان در اختیار رضازاده می ماند؟ 
می گوید: »این موضوع را در نظر داشته باشید که عضویت در 
هیئت رئیسه به مراتب از تصدی انجمن جایگاه بالاتری دارد. 
هیئت رئیسه مهم ترین رکن در فدراسیون به حساب می آید. 
فدراسیون جانبازان و توان یابان 1۵ انجمن دارد و رضازاده 
به جای یک انجمن الان به واسطه عضویت در هیئت رئیسه 
به نوعی بر 1۵ انجمن اشراف دارد و در تصمیم گیری های 
مربوط به آن ها نقش دارد. جایگاه و شانی که امروز رضازاده 
در مجموعه ورزش جانبازان و توان یابان دارد به مراتب بالاتر 
از تصدی انجمن است.« کوهپایه زاده درحالی مدعی است 

که جایگاه بالاتر و تصدی های بیشتری به رضازاده اعطا کرده 
که حرف های او با آن چه رضازاده درخصوص رد اختلافات و 
اختیارداشتن تیم مدیریتی جدید برای همکاری با مهره  های 
دلخواه در تضاد است و همین مسئله ابهامات درخصوص 
دلایل برکناری قهرمان پیشین وزنه برداری ایران از ریاست 
انجمن پاراوزنه برداری را دوچندان می کند. به هر حال تغییر 
مدیریت انجمن پاراوزنه برداری در حالی انجام شده است که 
ورزشکاران این رشته اخیرا از حضور در جام جهانی تفلیس 
صاحب ۵ مدال طلا و یک مدال برنز شدند. مهم تر این که 
پاراوزنه برداری ایران با مدیریت رضــازاده 8 سهمیه برای 
حضور در پارالمپیک 2024 به دست آورد که البته به خاطر 
قوانین بازی ها مبنی بر حضور یک نماینده از هر کشور در 
هر یک از اوزان، از ۶ سهمیه تخصیصی برای اعزام به پاریس 

استفاده خواهد شد.

ابهام درخصوص دلایل برکناری رئیس اسبق وزنه برداری از پاراوزنه برداری

رضازاده حذف شد یا ارتقا یافت؟!

جدال حیثیتی انگلیس – هلند در نیمه نهایی یورو  

 صعود به فینال و کفش طلا 
هدف بزرگ لاله های نارنجی

سارا مسیحا- دومین دیدار 
مرحله نیمه نهایی یورو24، 
امــشــب از ســاعــت 22:30 
در ورزشگاه سیگنال ایدونا 
پارک دورتموند بین تیم های 
برگزار می  و هلند  انگلیس 
شود تا دومین فینالیست یورو 
هم مشخص شــود. عملکرد 

هر دوتیم در مراحل قبلی یورو با انتقادات زیادی مواجه بود اما شاگردان 
رونالد کومان و گرت ساوت گیت توانستند به نیمه نهایی برسند. انگلیس 
پس از دو بازگشت روحیه بخش مقابل اسلواکی و سوئیس در بهترین فرم 
خود از لحاظ روحی و روانی قراردارند. رسانه های انگلیسی آتش بس اعلام 
کرده اند و دیگر مانند هفته گذشته انتقادات شدیدی نمی کنند و حالا رویه 
حمایتی را در پیش گرفته اند. لاله های نارنجی هم پس از ناکامی در چند 
رقابت ملی مهم بالاخره با رونالد کومان توانستند این روند ناامیدکننده 
را تغییر دهند و به نیمه نهایی یورو24 برسند. دیدار مقابل انگلیس برای 
رونالد کومان انگیزه های شخصی فراوانی را به همراه دارد زیرا در فضای 
فوتبال انگلیس، او را به عنوان مربی سطح بالا قبول ندارند و چه جایی بهتر از 
نیمه نهایی یورو تا با حذف تیم ملی انگلیس دوباره خودش را به عنوان مربی 
درجه یک بر سر زبان ها بیندازد. باتوجه به محافظه کاری هر 2 سرمربی به 
نظر می رسد شاهد یک جدال پرفشار تاکتیکی خواهیم بود و کوچک ترین 
اشتباهی در فاز دفاعی ممکن است به قیمت از دست رفتن فینال تمام شود. 
در چنین شرایطی اهمیت ضربات ایستگاهی دوچندان می شود. با توجه به 
مدافعان بلندقد هر 2 تیم جدال های هوایی، تماشایی است. این نکته را هم 
فراموش نکنیم به دلیل وجود پنالتی زنان قهار، بعید نیست مربیان دوست 
داشته باشند بازی به ضربات پنالتی کشیده شود چون تیم حذف شده هم 
در این شرایط زیر فشار انتقادات کمتری قرار خواهد گرفت.نکته دیگر این 
بازی حضور یکی از بهترین گلزنان یورو در ترکیب هلند است. در حال حاضر 
گئورگس میکائوتادزه از گرجستان، کودی خاکپو از هلند، ایوان شرانز از 
اسلواکی و جمال موسیالا از آلمان، همه با 3 گل در صدر جدول گلزنان 
رقابت های جام ملت های اروپا قرار گرفته اند. مطابق قوانین اتحادیه فوتبال 
اروپا، در صورت برابری تعداد گل های چند بازیکن در صدر جدول، معیار 
دریافت کفش طلا تعداد پاس های منجر به گل و در مرحله بعد دقایق کمتر 
حضور در زمین است. امشب کودی بازیکن هلند این شانس را دارد که با 
گلزنی به انگلیس شانس خود برای دریافت کفش طلا را هم افزایش دهد و 
شاید همین انگیزه بزرگی برای او و تیمش در کنار صعود به فینال یورو باشد.

گزارش

اصلاح قانون سرباز قهرمان در دستور کار وزارت 
ورزش

هاشمی از پرداخت کمک هزینه 
به المپین ها خبر داد

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان روز گذشته 
از تمرینات ندا شهسواری ملی پوش تنیس روی میز 
ایران اعزامی به المپیک 2024 پاریس بازدید 
کرد. هاشمی در این بازید گفت: »در تنیس روی 
میز رویداد قاره ای با رویداد جهانی برابری می کند 
و توان بالایی در این رشته است که مدال کسب 
کند. در بخش بانوان تلاش زیــادی شده و خانم 
شهسواری تنها ورزشکار زنی است که برای سومین 
مرتبه به المپیک مــی رود و وظیفه او سنگین تر 
می شود. هدف از حضور ما دلگرمی است و تلاش 
و زحمات شما ورزشــکــاران و کــادر فنی را تقدیر 
کنیم.« وزیر ورزش و جوانان در مورد درخواست 
استخدام و دریافت کمک هزینه هم گفت: »اصلاح 
قانون سرباز قهرمان را در دستور کار داریم. گرفتن 
مدال قاره ای و جهانی و سهمیه المپیک در برخی 
رشته ها سخت اســت و ما ایــن قانون را اصلاح 
ایــن مسئله لحاظ شــود تا دغدغه  می کنیم که 
استخدام برطرف شود. بحث کمک هزینه را هم 
پیش بینی می کنیم و با مشورت همکاران، رقمی 
برای 40 نفری که سهمیه المپیک گرفته اند، قبل 
از اعزام واریز می شود. همچنین به دنبال تصویب 
قانون حق رشد برای رشته های مختلف از جمله 
تنیس روی میز هستیم. ما در بحث تجهیزات رقم 
خوبی به فدراسیون ها پرداخت کرده ایم .« هاشمی 
درخصوص در خواست میز پینگ پنگ هم گفت: 
»بعید است قبل از المپیک برسد اما اقدام شده که 

بعدها خریداری شود.« 

سوژه

آفساید

خبر

25 مرداد آغاز لیگ برتر
رئیس ســازمــان لیگ فوتبال ایـــران، اعــلام کــرد: 
مسابقات لیگ برتر روز 2۵ مرداد 1403 آغاز خواهد 
شد.حیدر بهاروند گفت: باشگاه هایی که معایب و 
نواقص ورزشگاه اختصاصی خود را برطرف نکرده 
باشند می بایست در ورزشگاه دوم شان که مورد تایید 
سازمان لیگ قرار گرفته به مصاف حریفان شان بروند 
و در صورت نداشتن شرایط برگزاری باید در خارج 

استان خود از رقبایشان میزبانی کنند.

طارمی وارد میلان شد 
مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران برای امضای 
ــرارداد با اینتر وارد شهر میلان ایتالیا شد. طارمی  ق
قرار است پس از انجام آزمایش های روتین پزشکی با 
نراتزوری قرارداد ببندد. او از پایان فصل گذشته و پایان 

قراردادش با پورتو بازیکن آزاد محسوب می شود.

جدایی عبدالکریم با درآمدزایی 
1/5 میلیون دلاری سرخ ها! 

با این که کمتر از 40 روز به آغاز برگزاری مسابقات 
لیگ برتر فوتبال در فصل بیست و چهارم زمان باقی 
است اما مدیران باشگاه پرسپولیس هنوز بازیکن 
ــد. فعالیت نقل و  جــدیــدی را بــه خدمت نگرفته ان
انتقالاتی پرسپولیس تا به امروز به تمدید قرارداد با 
مرتضی پورعلی گنجی و وحید امیری محدود شده 
است و سرخ ها از بازیکن جدیدی رونمایی نکرده اند. 
این در حالی است که چند بازیکن از جمله ترابی، 
قطری  بازیکن  حسن  عبدالکریم  و  فر  اسماعیلی 
سرخ ها هم جدا شدند. عبدالکریم حسن در ازای 
پرداخت یک و نیم میلیون دلار به العربی قطر پیوست 
و از این طریق درآمد خوبی عاید باشگاه پرسپولیس شد 
اما فعلا جایگزین این ستاره ها را جذب نکرده است. 
یکی از گزینه های مدنظر باشگاه پرسپولیس برای 
تقویت خط حمله علی علیپور مهاجم فصل گذشته 
تیم ژیل ویسنته پرتغال بود که او در مذاکره با مدیران 
این باشگاه درخواست مهلت یک هفته ای کرده تا با 

سنجیدن تمام شرایط به آن ها پاسخ بدهد.

CAS  سهمیه المپیک 
ژیمناستیک ایران را تایید کرد

جهانی  جــام  مسابقات  پایان  در  الفتی  مهدی 
ژیمناستیک قطر در وسیله پرش خرک با این که 
امتیاز خوبی کسب نکرد اما توانست به دلیل بالاتر 
بودن رنکینگ سهمیه المپیک پاریس را بگیرد. 
بعد از این که فدراسیون جهانی این سهمیه را 
برای ایــران اعلام کرد ژیمناست استرالیایی از 
فدراسیون جهانی و مهدی الفتی شکایت کرد و 
درخواست داشت تا سهمیه المپیک الفتی حذف 
و به او داده شود. چهارشنبه 13 تیر نیز جلسه 
آنلاین دادگــاه حکمیت ورزش )CAS( به مدت 
بیش از چهار ساعت تشکیل و در نهایت اعلام 
شد که ایران برنده این پرونده است. الفتی بعد از 
۶0 سال برای ژیمناستیک ایران سهمیه گرفته و 
در کنار ندا شهسواری پرچمدار کاروان ایران در 

پاریس خواهد بود.
 

پیروزی هاکی روی یخ ایران در 
دیدار تدارکاتی

با هدف بررسی سطح آمادگی و میزان توانمندی 
بازیکنان از سوی مربیان روس، تیم های ملی 
هاکی روی یخ بزرگ سالان و زیر 20 سال مردان 
ایران دیروز به مصاف هم رفتند که تیم ملی هاکی 
روی یخ بزرگ سالان توانست با نتیجه 9 بر یک تیم 
جوانان را شکست دهد. با توجه به اهمیت تیم های 
پایه، انجمن هاکی روی یخ در نظر دارد برای تمام 
تیم های رده های پایه بازی تدارکاتی برگزار کند 
عملکرد  از  بیشتری  اطلاعات  روس  مربیان  تا 

استعدادهای برتر ایران به دست آورند.

هادی- در حالی که بیست و چهارمین دوره لیگ برتر 
2۵ مرداد آغاز می شود تیم های لیگ برتری یا هنوز 
تمرینات شان را آغاز نکرده اند یا تمرین سر و شکل 
جدی به خود نگرفته است. در این میان شرایط برای 
تیم های پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور 
به دلیل حضور در لیگ نخبگان و مسابقات آسیایی 
حساس تر است و انتظار می رفت مسئولان و کادرفنی 
این تیم ها حداقل کمی زودتر وضعیت کادر فنی و 
نقل و انتقالات شان را مشخص کنند و وارد کارزار 
آماده سازی برای یک فصل سخت شوند. اما بر خلاف 
وعده و وعیدهای همیشگی و کلیشه ای در پایان فصل 
که همه از آغاز فعالیت های نقل و انتقالاتی و آماده 
سازی در فردای لیگ حرف می زنند عملا در یک ماه 
و اندی گذشته از پایان لیگ خبری از نقل و انتقالات و 
آماده سازی نبود و تیم استقلال هم تازه از روز گذشته 
تمریناتش را در غیاب چند ستاره اش و البته چند عضو 
کادرفنی و سرپرست فصل گذشته اش آغــاز کرد. 
اولین جلسه  تمرین استقلال برای فصل جدید از 
ساعت 1۷ دیروز در کمپ حجازی در حالی آغاز شد 
که خبری از روزبه چشمی و سید حسین حسینی دو 
کاپیتان باتجربه آبی ها نبود که عدم تسویه حساب 

طلب فصل های گذشته و موضع مبهم مالکان جدید 
باشگاه برای ادامه همکاری با حسینی دلیل غیبت 
آن ها در تمرین دیروز بود که به دور از چشم رسانه ها و 
هواداران برگزار شد. البته چند خرید جدید استقلال 
مثل اسلامی و زکی پور در تمرین دیروز حضور داشتند 
و با حضور جلالی و سلیمی و مهرداد محمدی در تمرین 
هم مشخص شد که شایعات مربوط به سربازی جلالی 

و جدایی این سه بازیکن بی اساس بوده است.

 ابقا به شرط سکوت؟        
در چند روز اخیر نقل و انتقالات استقلال و سکوت 
تیم در قبال  ــن  ای نکونام سرمربی  عجیب جـــواد 
ناهماهنگی موجود بین کادر فنی و مسئولان هلدینگ 
برای خرید بازیکن سوژه رسانه ها و کاربران فضای 
مجازی بوده است. برای بسیاری سوال است چرا 
نکونام که فصل گذشته با بهانه و بی بهانه به مدیریت 
باشگاه اعتراض می کرد و بر سر همین لج و لجبازی 
ها با علی خطیر مدیرعامل وقــت باشگاه لطمات 
جبران ناپذیری به تیم وارد شد، مقابل تک روی یا 
اقدامات بدون هماهنگی مسئولان هلدینگ در نقل 
و انتقالات  سکوت کرده است؟ چرا بر خلاف فصل 

گذشته اصراری به خرید بازیکن بزرگ و لژیونر و ستاره 
ندارد و دست روی بازیکنان متوسط داخلی گذاشته 
است؟ آیا شرط ابقای او سکوت و انفعالش بوده و آیا این 
در تضاد با ادعای او که خود را عاشق و دلسوز استقلال 
می خواند نیست؟ اگر چنین  شرط و شروطی در میان 
بوده اگر فردا روزی  تیم در لیگ و آسیا نتیجه نگیرد و 
بدتر از آن زنگ تفریح رقبای آسیایی اش شود چه کسی 
پاسخ آبرو و اعتبار از دست رفته فوتبال ایران و ناراحتی 

هوادار استقلال را می دهد؟

 انتقاد تند حجازی از وضعیت استقلال       
ظاهرا پیش کسوتان و هــواداران بیش از مسئولان 
باشگاه و کادرفنی نگران وضعیت نقل و انتقالات 
و آمــاده سازی تیم هستند و روز گذشته سرپرست 
فصل گذشته استقلال هم نسبت به وضعیت تیم 
اعتراض کرد. آتیلا حجازی که در چند بازی پایانی 
لیگ سرپرست آبی پوشان بود هنوز وضعیت اش 
برای ادامه همکاری مشخص نیست و روز گذشته 
وقتی با سوال خبرنگار درباره آینده اش و وضعیت 
تیم و تمرین استقلال مواجه شد با انتقاد از روند نقل 
و انتقالات باشگاه گفت: »فرصت در حال از دست 
رفتن است. ما رقابت های لیگ برتر، جام حذفی و 
لیگ نخبگان آسیا را در پیش داریم و این وضعیت 
ــزرگ استقلال  فعلی، در خــور شــأن نــام باشگاه ب
نیست. استقلال به تقویت نیاز دارد. تیم هم به 
بازیکن خارجی نیاز دارد و هم به بازیکن باکیفیت 
داخلی. ما نمی توانیم بازیکن معمولی جذب کنیم. 
ما برای استقلال به بازیکن باکیفیت نیاز داریم. 
بحث پرداخت قراردادهای سال گذشته بازیکنان 
وجود دارد. همچنین بازیکنانی که به جمع ما اضافه 
می شوند، قراردادهای جدید و تمدیدی ها نیز به 
همین صورت که باید حل و فصل شود.«  حجازی با 
گلایه از آغاز دیرهنگام تمرین آبی ها گفت: »تیمی 
که تازه یک روز است تمریناتش را آغاز کرده چطور 
می تواند در 3۵ تا 3۶ روز  به آمادگی برسد؟ من فکر 
می کنم که ما زمان را از دست داده ایم و برای شروع 
تمرینات خیلی هم دیر شده است. ما کلًا یک ماه 

زمان داریم که فرصت خیلی زیادی نیست.«
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وضعیت قرمز نقل و انتقالات آبی ها وضعیت قرمز نقل و انتقالات آبی ها 

فسخ قرارداد لژیونر به خاطر انتخاب ایران!
سال پیش امین حزباوی با قراردادی گران قیمت فولاد را به مقصد السد قطر ترک کرد 

تا یکی از مهم ترین انتقال های چند سال اخیر فوتبال ایران در حاشیه خلیج فارس 
را رقم بزند و حالا باشگاه السد در خبری رسمی، جدایی او را اعلام کرده است.حالا 
مشخص شده که همه چیز درباره مسئله پیشنهاد تابعیت قطری بوده که رد این 

درخواست از سوی مدافع جوان السد به بهای کنار گذاشتن او از بزرگ ترین 
تیم قطری تمام شده است. البته سال گذشته هم زمزمه زیادی پیرامون این 

مسئله وجود داشت، اما در نهایت بعد از حضور حزباوی در تیم ملی ایران، 
همه چیز حالت عیان به خود گرفت و حالا به جدایی این بازیکن منجر شده 
است.جالب این که پیشنهاد تیم ملی قطر عواید مالی بسیار خوبی را هم 
برای حزباوی به دنبال داشت، اما او ترجیح داد که در تیم ملی کشورش به 

فوتبال ادامه دهد و احتمالا با ادامه این روند، جایگاه خود را نیز در ترکیب 
اصلی تیم ملی به دست خواهد آورد.

درخواست پرسپولیس برای تمدید با گولسیانی
پرسپولیس برای فصل جدید با محدودیت برای خرید بازیکن خارجی مواجه است و 

احتمالا سهمیه وحدت حنانوف نیز می سوزد تا سرخپوشان امکان خرید 1+3 بازیکن 
خارجی را داشته باشند که یک نفر باید بازیکن آسیایی باشد.این در حالی است 
که قرمزها فصل گذشته چهار بازیکن خارجی را در ترکیب خود داشتند و البته نام 
خریدهای لژیونر هم به عنوان خارجی ثبت شده بود اما حالا گولسیانی، عبدالکریم 

و اورونوف سه بازیکن خارجی این تیم خواهند بود.بادامکی در این خصوص 
می گوید: باشگاه برای جذب بازیکنان خارجی، با محدودیت مواجه است. 
اوستون ارونوف و عبدالکریم حسن تحت قرارداد هستند. ضمن اینکه 
منتظر بازگشت گئورگی گولسیانی هستیم. حالا در صورت جدایی 

عبدالکریم و با فرض تمدید قرارداد گولسیانی، پرسپولیس شانس این را 
خواهد داشت تا دو بازیکن خارجی دیگر را هم جذب کند که هر دو 

می توانند غیرآسیایی باشند.

سپاهان آماده فروش رضاییان به سرخابی ها
این روزها بند فسخ قرارداد رامین رضاییان ابهامات زیادی را به همراه داشته است. این درحالی است که طبق 
آخرین خبرهای دریافتی در قرارداد این بازیکن بند فسخی آمده که طبق آن، رامین رضاییان با پرداخت مبلغ 
2۵0 هزار یورو می تواند به هر باشگاه خارجی که خواست منتقل شود. این بند فسخ که در سازمان لیگ نیز 
ثبت شده فقط برای باشگاه های خارجی فعال می شود، با این حساب رامین برای پیوستن به باشگاه های 
داخلی باید با باشگاه سپاهان به توافق برسد. گفته می شود استقلال و پرسپولیس خواهان رامین 
رضاییان هستند و در این میان گویا استقلال مذاکرات پراکنده و غیرمستقیمی هم با این بازیکن 
داشته است. در این میان یکی از مسئولان باشگاه سپاهان درباره پیشنهاد دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس به رضاییان گفت: هنوز و تا به این لحظه هیچ پیشنهاد کتبی از سوی دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس برای باشگاه سپاهان ارسال نشده و باید دید کدام یک از این باشگاه ها 
برای انتقال این بازیکن اقدام خواهند کرد. از طرفی خود رامین هم در فضای مجازی مدعی 
شد بازیکن آزاد است و خودش تیم بعدی اش را انتخاب می کند.  البته رضاییان طی یک 

رشته استوری ادعای مسئولان باشگاه سپاهان را رد و تاکید کرد بازیکن آزاد است!


